

# Årsredovisning

---

## *Sandelco AB*

556902-6866

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bengt Sandelowsky  
2023-07-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulttjänster för leverans av mjuk och hårdvaror till industri och tjänstesektorn, utbildning, evenemang, handel med mekaniska komponenter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	385	178	330	881	587
Resultat efter finansiella poster	35	-99	-110	155	161
Soliditet %	64	66	64	69	68
Avkastning på eget kapital %	14	-48	-36	37	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	257 724	-99 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-99 370	99 370
- Årets resultat			35 194
- Belopp vid årets utgång	50 000	158 353	35 194

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	158 353
Årets resultat	35 194
Summa	193 547

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	193 547
Summa	193 547

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	385 378	177 503
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>383 178</b>	<b>177 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-20 400
Handelsvaror	-65 849	-26 595
Övriga externa kostnader	-253 639	-187 420
Personalkostnader	2 -19 884	-19 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -8 600	-22 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-347 972</b>	<b>-276 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>35 206</b>	<b>-99 147</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-223
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12</b>	<b>-223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>35 194</b>	<b>-99 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>35 194</b>	<b>-99 370</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>35 194</b>	<b>-99 370</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 067	28 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 067	28 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 067</b>	<b>28 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 300	5 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 300	5 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 943	54 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 103	44 876
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		94 046	99 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		263 698	179 782
<i>Summa kassa och bank</i>		263 698	179 782
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 044</b>	<b>284 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 111</b>	<b>313 492</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	158 353	257 724
Årets resultat	35 194	-99 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 547	158 354
<b>Summa eget kapital</b>	<b>243 547</b>	<b>208 354</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 3 707	3 707
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 707</b>	<b>3 707</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	132 544	100 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 313	1 313
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>133 857</b>	<b>101 431</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>381 111</b>	<b>313 492</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	118 000	118 000
Utgående anskaffningsvärden	118 000	118 000
Ingående avskrivningar	-89 333	-66 983
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 600	-22 350
Utgående avskrivningar	-97 933	-89 333
Redovisat värde	20 067	28 667

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan 1 och 5 år.	3 707	3 707
--	-------	-------

## UNDERSKRIFTER

Vendelsö

*Bengt Sandelowsky*  
Bengt Sandelowsky  
2023-07-26

*Hanna Sandelowsky*  
Hanna Sandelowsky  
2023-07-26